МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ                                                     « ХОШУН-УЗУРСКОЕ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ № 38
от  20 октября 2015 года
у.Хошун--Узур.

 «О назначении ответственных лиц
за противопожарную безопасность»

             В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации №390 от 25.04.2012г. и Федеральным законом «О пожарной безопасности» №69-ФЗ от 21.12.1994г. распоряжаюсь:

            1.Ответственным за противопожарную безопасность кабинета Главы поселения назначить Главу Иванова Ж.Д.;
            2. Ответственным за противопожарную безопасность кабинета специалистов назначить специалиста Мункуеву О.О.;
             3. Ответственным за противопожарную безопасность сельского дома культуры у.Харьяска назначить директора СДК Чернинова С.В.;
            4. Ответственными за противопожарную безопасность колодцев поселения назначить: Дамдинова Ц.Д. за водокачку по ул.Доржиева;
                                           Цыбикова Г.Д. – ул.Ленина;
                                           Замбалова Б-Ц.З. – ул.Кооперативная;
                                            Омбоева С.К. – ул.Береговая.
5. Контроль за исполнением данного распоряжения возлагаю на себя.

Глава МО СП «Хошун-Узурское»                               Ж.Д.Иванов
Ознакомлены: